Визначено склад капітулу, до якого входили препозит, архідиякон, теолог, пенітенціарій, кафедральний настоятель і три монсіньйори. Через рік документ ратифікували в Росії. Цікавим є те, що і ратифікація конкордату, і булла Папи Пія IX «*Universalis Ecclesiae cura*» від 21 червня (3 липня) 1848 року, в якій йшлося про реорганізацію римо-католицької церкви в межах імперії, довгий час трималися у таємниці. Текст булли ніколи не бачили навіть херсонські, згодом тираспільські єпископи<sup>13</sup>.